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Pertem
uan  
Ke- 

Pokok Bahasan Sub Pokok Bahasan 
Tanda 

Tangan 
Dosen 

Tanda 
Tangan 

Mahasiswa 

1 Kontrak Kesepakatan Kuliah 

 
 

2 Pengantar Rancangan Penelitian 

 
 

3 Persiapan 
Proposal Penelitian 

Pokok Proposal 

 
 

4, 5 Perencanaan Latar Belakang Masalah 

 
 

6, 7 Latar Belakang Indentifikasi Masalah 

 
 

8 UTS 

9 Kualitas Penelitian Rencana Peneltian 

 
 

10,11 Penelitian Masalah Penelitian 

 
 

12, 13 Pengambilan Data Beberapa jenis data 

 
 

14 Metodologi  Sampel, Objek, Instrumen 
Penelitian 

 
 

15 Teknik Analisis Analisis Data, 
Pemaparan, penguasaan 
Materi 

 
 

16 UAS 
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Dosen Pengampu Mata Kuliah Perwakilan Mahasiswa 
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Menyetujui & Mengesahkan 
Ketua Program Studi 

 
 
 

 

Dr. Sugeng Dwi Hartantyo, ST, MT Agus Setia Budi, S.Kom, M.Kom 

NIDN : 0719058902 NIDN : 0701087803 
 

 

  

  



 

 

 

 

 

  

 PRESENSI TATAP MUKA HARIAN KELAS (PTMHK) 

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 
 

Mata Kuliah : Seminar Proposal Jumlah SKS :  2 
Semester : 7 Kelas :  C 
Dosen : Agus Setia Budi, S.Kom., M.Kom Ruang :  C4.401 

 

NO NIM NAMA MAHASISWA 

PERTEMUAN KE- DAN TANGGAL 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
                

1 112010057 RYAN AUNUR RASSYID V V V V V V V  V V V V V V V  

2 112010058 S.LINDA ROHMANA WULANSARI V V V V V V V  V V V V V V V  

3 112010059 SITI FAIZATUL NADLIROH V V V V V V V  V V V V V V V  

4 112010060 SUKERI V V V V V V V  V V V V V V s  

5 112010062 VYANDRA PUTRA BINTANG DWI WANDI V V V V V V V  V V V V V V V  

6 112010063 WAHYU AINUR RISKI V V V V V V V  V V V V V V V  

7 112010064 WAHYU AJI WIBOWO V V V V V V V  V V V V V V V  

8 112010065 WIDIT OKTAVIAN V V V V V V V  V V V V V V V  

9 112010066 YOGA DWI AYUDIANTO V V V V V V V  V V V V V V V  
10 112010068 ACHMAD LUTFI EKO FEBRIANTO V V V V V V V  V V V V V V V  

11 112010069 ADHISTYA HARISDA SETYAWAN V V V V V V V  V V V V V V V  

12 112010070 AHMAD  LABIB V V V V V V V  V V V V V V V  

13 112010073 ANGGI ABI WINATA V V V V V V V  V V V V V V V  

14 112010074 ARIFUL RAMADHAN V V V V V V V  V V V V V V V  

15 112010076 BIMA NANDA PRATAMA V V V V V V V  V V V V V V V  

16 112010078 CINDY LILLA V V V V V V V  V V V V V V V  

17 112010080 DIMAS LUGIANTORO SUKO V V V V V V V  V V V V V V V  

18 112010081 DIMAS SAPUTRA V V V V V V V  V V V V V V V  
19 112010084 HABIB HUSEIN AL HADAD V V V V V V V  V V V V V V V  

20 112010086 MUHAMMAD IZZA IRFANI V V V V V V V  V V V V V V V  

21 112010087 KELANA SAKTI V V V V V V V  V V V V V V V  

22 112010088 KHOIRUR ROZIQIN V V V V V V V  V V V V V V V  

23 112010090 M ADLINUR MUJADID V V V V V V V  V V V V V V V  

24 112010091 M. CHOIRUS SABIL V V V V V V V  V V V V V V V  

25 112010095 MOCH. ILMI SUKARNO PUTRO V V V V V V V  V V V V V V V  

26 112010097 MOH. ZULFIKAR BAIHAQI V V V V V V V  V V V V V V V  

27 112010098 MOHAMAD HAMDAN PRAYOGA V V V V V V V  V V V V V V V  
28 112010101 MUHAMMAD FATHUR ROZI V V V V V V V  V V V V V V V  

29 112010102 MUHAMMAD IQBAL PANDUWINATA V V V V V V V  V V V V V V V  

30 112010103 NAUFAL MUKHLISH ABDILLAH V V V V V V V  V V V V V V V  

31 112010105 PUTRA VIRA MADYA V V V V V V V  V V V V V V V  

32 112010107 RIZKI IWAN LAKSANA V V V V V V V  V V V V V V V  

33 112010115 A. ZAYYIN MUFTI SYA'BANI V V V V V V V  V V V V V V V  

34 112010139 NUR FATIHATUL LAILI V V V V V V V  V V V V V V V  

35 112010152 ADINDA SAFITRI V V V V V V V  V V V V V V V  

36 112010156 ACHMAD SHOFIYUDDIN HASAN V V V V V V V  V V V V V V V  

37 112010164 M. ZIDAN SA'ID V V V V V V V  V V V V V V V  
38 112010165 FATMA SA'DIYAH V V V V V V V  V V V V V V V  

39 112010173 M. AKMAL SYARIFUDDIN V V V V V V V  V V V V V V V  

                   

                   

                   

                   

                   

                   

                   

 Paraf Dosen                 

 Paraf Mahasiswa                 

 



 
Lamongan,  26 Januari 2024 
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KODE KRS NO NIM NAMA KELAS QUIZ1 QUIZ2 UTS UAS TUGAS ABSEN 
NILAI 
AKHIR 

HURUF 

112010057-20231-IFMWP43-2 1 112010057 RYAN AUNUR RASSYID 2020D 75 75 80 85 80 80 80 AB 

112010058-20231-IFMWP43-2 2 112010058 S.LINDA ROHMANA WULANSARI 2020D 75 75 80 85 80 80 80 AB 

112010059-20231-IFMWP43-2 3 112010059 SITI FAIZATUL NADLIROH 2020D 75 75 80 85 80 80 80 AB 

112010060-20231-IFMWP43-2 4 112010060 SUKERI 2020D 75 75 80 85 80 80 80 AB 

112010062-20231-IFMWP43-2 5 112010062 
VYANDRA PUTRA BINTANG DWI 
WANDI 

2020D 75 75 80 85 80 80 80 AB 

112010063-20231-IFMWP43-2 6 112010063 WAHYU AINUR RISKI 2020D 75 75 80 85 80 80 80 AB 

112010064-20231-IFMWP43-2 7 112010064 WAHYU AJI WIBOWO 2020D 75 75 80 85 80 80 80 AB 

112010065-20231-IFMWP43-2 8 112010065 WIDIT OKTAVIAN 2020D 75 75 80 85 80 80 80 AB 

112010066-20231-IFMWP43-2 9 112010066 YOGA DWI AYUDIANTO 2020D 75 75 80 85 80 80 80 AB 

112010068-20231-IFMWP43-2 10 112010068 ACHMAD LUTFI EKO FEBRIANTO 2020D 75 75 80 85 80 80 80 AB 

112010069-20231-IFMWP43-2 11 112010069 ADHISTYA HARISDA SETYAWAN 2020D 75 75 80 85 80 80 80 AB 

112010070-20231-IFMWP43-2 12 112010070 AHMAD  LABIB 2020D 75 75 80 85 80 80 80 AB 

112010073-20231-IFMWP43-2 13 112010073 ANGGI ABI WINATA 2020D 75 75 80 85 80 80 80 AB 

112010074-20231-IFMWP43-2 14 112010074 ARIFUL RAMADHAN 2020D 75 75 80 85 80 80 80 AB 

112010076-20231-IFMWP43-2 15 112010076 BIMA NANDA PRATAMA 2020D 75 75 80 85 80 80 80 AB 

112010078-20231-IFMWP43-2 16 112010078 CINDY LILLA 2020D 75 75 80 85 80 80 80 AB 

112010080-20231-IFMWP43-2 17 112010080 DIMAS LUGIANTORO SUKO 2020D 75 75 80 85 80 80 80 AB 

112010081-20231-IFMWP43-2 18 112010081 DIMAS SAPUTRA 2020D 75 75 80 85 80 80 80 AB 

112010084-20231-IFMWP43-2 19 112010084 HABIB HUSEIN AL HADAD 2020D 75 75 80 85 80 80 80 AB 

112010086-20231-IFMWP43-2 20 112010086 MUHAMMAD IZZA IRFANI 2020D 75 75 80 85 80 80 80 AB 

112010087-20231-IFMWP43-2 21 112010087 KELANA SAKTI 2020D 75 75 80 85 80 80 80 AB 

112010088-20231-IFMWP43-2 22 112010088 KHOIRUR ROZIQIN 2020D 75 75 80 85 80 80 80 AB 

112010090-20231-IFMWP43-2 23 112010090 M ADLINUR MUJADID 2020D 75 75 80 85 80 80 80 AB 

112010091-20231-IFMWP43-2 24 112010091 M. CHOIRUS SABIL 2020D 75 75 80 85 80 80 80 AB 

112010095-20231-IFMWP43-2 25 112010095 MOCH. ILMI SUKARNO PUTRO 2020D 75 75 80 85 80 80 80 AB 

112010097-20231-IFMWP43-2 26 112010097 MOH. ZULFIKAR BAIHAQI 2020D 75 75 80 85 80 80 80 AB 

112010098-20231-IFMWP43-2 27 112010098 MOHAMAD HAMDAN PRAYOGA 2020D 75 75 80 85 80 80 80 AB 

112010101-20231-IFMWP43-2 28 112010101 MUHAMMAD FATHUR ROZI 2020D 75 75 80 85 80 80 80 AB 

112010102-20231-IFMWP43-2 29 112010102 MUHAMMAD IQBAL PANDUWINATA 2020D 75 75 80 85 80 80 80 AB 

112010103-20231-IFMWP43-2 30 112010103 NAUFAL MUKHLISH ABDILLAH 2020D 75 75 80 85 80 80 80 AB 

112010105-20231-IFMWP43-2 31 112010105 PUTRA VIRA MADYA 2020D 75 75 80 85 80 80 80 AB 

112010107-20231-IFMWP43-2 32 112010107 RIZKI IWAN LAKSANA 2020D 75 75 80 85 80 80 80 AB 

112010115-20231-IFMWP43-2 33 112010115 A. ZAYYIN MUFTI SYA'BANI 2020D 75 75 80 85 80 80 80 AB 

112010139-20231-IFMWP43-2 34 112010139 NUR FATIHATUL LAILI 2020D 75 75 80 85 80 80 80 AB 

112010152-20231-IFMWP43-2 35 112010152 ADINDA SAFITRI 2020D 75 75 80 85 80 80 80 AB 

112010156-20231-IFMWP43-2 36 112010156 ACHMAD SHOFIYUDDIN HASAN 2020D 75 75 80 85 80 80 80 AB 

112010164-20231-IFMWP43-2 37 112010164 M. ZIDAN SA'ID 2020D 75 75 80 85 80 80 80 AB 



112010165-20231-IFMWP43-2 38 112010165 FATMA SA'DIYAH 2020D 75 75 80 85 80 80 80 AB 

112010173-20231-IFMWP43-2 39 112010173 M. AKMAL SYARIFUDDIN 2020D 75 75 80 85 80 80 80 AB 

 


